
Ligen o 1. Liga o 2. Liga o 3. Liga

o VR o 1. Rd. o 2. Rd. o AF o VF o HF o F
Saison 2022/2023 Letzte 64 Letzte 32 Letzte 16 Letzte 8 Letzte 4

Spt.

Sp.-Nr. Sp.-Nr.

180 HF SL 180 HF SL

180 HF SL 180 HF SL

180 HF SL 180 HF SL
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180 HF SL 180 HF SL
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180 HF 180 HF

180 HF 180 HF

T : T :
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Beginn →  Ende

Marcel Weichelt

Florian Winter

Adi Seidl

Stefan Haas

3.liga-nord-a@nsdv.de

3.liga-nord-b@nsdv.de

3.liga-sued-a@nsdv.de

3.liga-sued-b@nsdv.de

NSDV-Cup

Thomas Schrall

Carola Wüstner

Dieter Schön

2.liga-nord@nsdv.de

2.liga-sued@nsdv.de

3. Liga Nord A

3. Liga Nord B

3. Liga Süd A

3. Liga Süd B

cup@nsdv.de

Die Spielberichte müssen innerhalb von 24 Stunden nach Spielende an die Ligaleitung gesendet werden!

gegen

Gesamtlegs Endergebnis

Name

1. Liga Jürgen Dannhorn 1.Liga@nsdv.de

2. Liga Nord

2. Liga Süd

:

:

Unterschrift Teamcaptain Heimmannschaft Unterschrift Teamcaptain Gastmannschaft

Protest*  Protest*  

* schriftliche Begründung an Ligaleitung innerhalb 48 Std. erforderlich! Proteste gegen eine Spielstätte/Boardanlage müssen VOR Beginn vermerkt werden!
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Datum

Teamgame

nur im NSDV-Cup bei Stand 5:5 (1001 BO3)

Teamgame

nur im NSDV-Cup bei Stand 5:5 (1001 BO3)
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